Simon CL425115
BASE MÓVIL 16A 250V NEGRA Simon Brico
generado el 7-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 1/2
8 412852 425115 >
BASE MÓVIL 16A 250V NEGRA Simon Brico
Referencia: CL425115
EAN-13: 8412852425115
Marca: Simon
Descripción general
Esta base aérea negra de 16 amperios 250V de la marca Simon Brico se presenta en cómodo blíster para mostrar el
producto en punto de venta. Con toma de tierra lateral Schuko. Salida de cable central (recto). Embornada a un cable
eléctrico y unida a una clavija Simon, configura un prolongador de la longitud que se desee.
Datos técnicos
Potencia máxima (W): 3260
Tensión nominal (V~): 250 V~
Tensión (V~): 250 V~
Intensidad (A): 16 A
Características
Potencia máxima (W) 3260
Tensión nominal (V~) 250 V~
Tensión (V~) 250 V~
Intensidad (A) 16 A
Acabados
Color Negro
Certificaciones
Garantía 3 años
Certificación
Dir. 2011/65/UE RoHS + post. mod. | EN IEC 63000:2018 | IEC 60884-1 Ed
3.2 | UNE 20315-1-1:2017 | UNE 20315-1-2:2017
Dimensiones
Largo artículo (cm) 46 mm
Ancho artículo (cm) 62 mm
Alto artículo (cm) 44 mm
Simon CL425115
BASE MÓVIL 16A 250V NEGRA Simon Brico
generado el 7-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 2/2
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1
Presentación Blíster
Enlaces
pdf CL425115-es-datasheet
pdf UEB0005